АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                   № 749
пгт Уни

	О закрытии структурного подразделения муниципального казенного учреждения культуры «Унинское межпоселенческое библиотечное объединение» Верхолемской библиотеки

В связи с оптимизацией сети учреждений культуры Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 11 января 2015 года  структурное подразделение, без права юридического лица, муниципального бюджетного учреждения культуры «Унинское межпоселенческое библиотечное объединение» (далее – МКУК «Унинское МБО») Верхолемскую библиотеку.

2. Директору МКУК «Унинское МБО» Масленниковой Л.Н.:

2.1. Внести изменения в штатное расписание с 11.01.2015 года;

2.2. Передать основные средства структурного подразделения, находящиеся в оперативном управлении МКУК «Унинское МБО» в              МУ «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района»;

2.3. Оставшееся имущество структурного подразделения в установленном порядке передать в другие учреждения культуры или  списать;

2.4. Внести изменения в учредительные документы в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин